
 

Písemná zpráva zadavatele, 

VZVR: Obnova a pořízení strojního vybavení pro svářečskou školu  

1 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

(vyhotovená v souladu s § 218 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“) 

 

 
Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  Obnova a pořízení strojního vybavení pro svářečskou školu 

(dále jen „VZ“) 

 
1. Označení zadavatele 

Název/obchodní firma zadavatele Střední škola polytechnická Brno, Jílová, 

příspěvková organizace 

Sídlo/místo podnikání Jílová 36g, Brno 

IČO 00638013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem či za zadavatele 
Ing. Andrzej Bartoś 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem podlimitní veřejné zakázky byla dodávka strojního vybavení pro svářecí 

školu. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

2 562 417,- Kč včetně DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 

č. 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo 

Nabídková 

cena bez 

DPH /Kč 

1 WELDTECH v.o.s. 63477696 
Vranovská 21, 
Brno, 614 00 

2 117 700,- 

2 
EWM HIGHTEC WELDING 
s.r.o. 

62241001 
9. května 718/31 

Jiříkov, 407 53 
2 125 500,- 



 

Písemná zpráva zadavatele, 

VZVR: Obnova a pořízení strojního vybavení pro svářečskou školu  

2 

 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější: 

Účastník 

č. 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo 

ÚDAJE, KTERÉ 

JSOU 

PŘEDMĚTEM 

HODNOCENÍ - 

Nabídková cena 

bez DPH /Kč 

1 WELDTECH v.o.s. 63477696 
Vranovská 21, 
Brno, 614 00 

2 117 700,- 

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli uzavřít 

písemnou smlouvu ve veřejné zakázce pod názvem Obnova a pořízení strojního 

vybavení pro svářečskou školu s účastníkem č. 1, společností WELDTECH v.o.s., 

sídlem Vranovská 21, Brno, PSČ 614 00, IČ: 63477696, který podal ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku ve veřejné zakázce. V rámci ekonomické výhodnosti byla 

hodnocena nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

8. Označení poddodavatele 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený podlimitní režim byl použit dle možnosti § 52 odstavce a) a protože bylo 

možné stanovit poměrně přesně předmět zakázky. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 

Nezrušeno. 

 



 

Písemná zpráva zadavatele, 

VZVR: Obnova a pořízení strojního vybavení pro svářečskou školu  

3 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Podání nabídek bylo umožněno pouze v listinné podobě, zadavatel nedisponuje 

elektronickým nástrojem dle § 28 odst. 1 písm. i) zákona o zadávání veřejných 

zakázek umožňující elektronické podání. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

VZ nebyla rozdělena na části z důvodu nemožnosti dělit předmět veřejné zakázky, 

který se pořizuje jako 1 technicky kompletní celek. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 
§ 78 odst. 3 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 

 

 

 

V Brně dne 1.11.2017 

 

 

 

 

 

 

 

                     …………………………            

          Ing. Andrzej Bartoś, 

ředitel 

 


		2017-11-01T13:12:11+0100
	Ing. Andrzej Bartoś




